

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز:

فرهنگ زمانی ارتقاء می یابد، که مردم به مطالعه کتاب روی بیاورند



شورای سواد آموزی آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز با هدف شناسایی و آموزش والدین بی سواد و کم سواد و افراددانشمانده تحصیل تشکیل جلسه داد. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز نصرالله کیانی در جلسه ی شورای سواد آموزی آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز با بیان این مطلب افزود: نقش سواد علم در ارتقاء سطح پیشین و آگاهی جامعه در راستای توسعه ی پایدار کشور از اهمیت بالایی برخوردار می باشد. کیانی بر شناسایی ، ساماندهی و آموزش بی سوادان و بویژه والدین دانش آموزان توسط کارشناسان، مدیران و معلمان آموزش و پرورش تاکید نموده و اظهار داشت: لازم است در محافل عمومی، جلسات انجمن اولیاء و مربیان به این مهم اشاره کرده تا با تسهیل اولیاء به امر سواد آموزی مبادی بی سواد را ببینیم. شایان ذکر است در این جلسه که معاونین آموزشی، تعدادی از کارشناس مسئولان اداری، مسئول سواد آموزی ناحیه و نمایندگان منطقه سیاح دارنگون نیز حضور داشتند، علاوه بر تشریح راهکارهای اجرایی طرح آموزش اولیاء بی سواد دانش آموزان، طرح معلم سواد آموز و هر مدرسه یک کلاس نیز مورد تصویب قرار گرفت.



برگزاری مسابقات بسکتبال دانشجویان منطقه یک دانشگاه آزاد اسلامی به میزبانی واحد استهبان

تیم دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت به مقام چهارم مسابقات بسکتبال منطقه یک کشور (استان فارس) دست یافت.



در این دوره از مسابقات که با حضور هشت تیم شیراز، کازرون، مرودشت، جهرم، نورآباد ممسنی، استهبان، نیریز و فیروزآباد در مجموعه فرهنگی ورزشی سید الشهداء واحد استهبان برگزار شد بازیکنان شرکت کننده در دو گروه چهار تیمی با یکدیگر به رقابت پرداختند. شریف رضایی سرپرست اجرایی مسابقات و مربی تیم بسکتبال واحد استهبان در رابطه با این رقابتها گفت: با برنامه ریزی و هماهنگی قبلی با مسئولین تربیت بدنی منطقه یک و بتانسیل خوب و شرایط امکانات ورزشی و رفاهی مطلوب دانشگاه میزبانی این مسابقات به واحد استهبان واگذار شد. رضایی افزود: آوازه خوبی بازیکنان حضور تعدادی از بازیکنان ملی پوش در جمع تیم های شرکت کننده، برگزاری منظم و به موقع بازی ها، حضور مربیان، داوران و پیشکسوتان ورزشی کشور، استان و شهرستان از شاخص های برتر این دوره از مسابقات بود. در پایان برگزاری مسابقات تیم مرودشت با ترکیب بازیکنان محمد جواد حسن لی، محمد داود پناه، حمزه آقاچری، سید محمد حسین سبحانی، محمد حسین اجری، علیرضا قاسمی، سعید کریمی، مهرداد رزم جویی، حامد لشنی مهدی آبادی، حسین نجات، سید محمدسید پور با برتری بر حریف خود به مقام چهارم تیمی دست یافت. تیم های شیراز و استهبان نیز به ترتیب مقام دوم و سوم را کسب نمودند.

قول مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز محقق شد:

بخش بیماران مبتلا به سرطان نمازی، از زیر زمین به طبقه سوم منتقل شد

به گزارش خبرنگار وب داد روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛ بیماران مبتلا به سرطان، خدمات بستری و شیمی درمانی مورد نیاز خود را در بخش زیرزمین بیمارستان نمازی دریافت می کردند که با توجه به نیاز و درخواست این بیماران به فضایی مناسب تر، مسوولان دانشگاه قول داده بودند که این بخش را به مکانی بهتر برای ارایه خدمات به این بیماران انتقال دهند.

رئیس بیمارستان نمازی شیراز با اشاره به محقق شدن این قول و درخواست بیماران و همراهان بیماران این بخش، گفت: از این پس بیماران مبتلا به سرطان در طبقه سوم این مرکز آموزشی درمانی خدمات مورد نیاز خود را دریافت می نمایند.

دکتر رضا جویبار افزود: با انتقال به طبقه سوم، بیماران دسترسی بهتر و آسان تری به خدمات کلینیک و پاراکلینیک مورد نیاز از جمله آزمایشگاه دارند که این مسئله مسلماً در افزایش میزان رضایت آنها موثر است. وی با قدردانی از حمایت ها و پی گیری های رئیس دانشگاه در محقق شدن این قول، اظهار داشت: در بخش جدید،

احمدی، امام جمعه شهرستان مرودشت:

زبان نرم و منش متعالی معلم است که میتواند تاثیر گذار باشد

قرآن دانش آموزان شمال فارس استان را فرصتی مناسب برای نشر فرهنگ قرآنی و اندیشه های ناب اسلامی بین دانش آموزان خواند. شهرستان مرودشت در سال جاری میزبان مسابقات قرآن چهارده گانه استان فارس خواهد بود. از دستورات مطرح شده در جلسه شورا، بر نامه ریزی مناسب برای میزبانی ۵۶۰۰ دانش آموز همراه و داور قرآنی در شهرستان بود. در ادامه جلسه شورای آموزش و پرورش مرودشت، نسی معاون پژوهشی این اداره به بهانه هفته پژوهش گزارشی از فعالیت های انجام شده در حوزه خود ارائه داد. شایان ذکر است کمیته پژوهشی مرودشت رتبه اول استان را کسب کرد. جزئیات اقدامات و فعالیت های حوزه پژوهشی آموزش و پرورش و نیز میزبانی مسابقات قرآن استانی بصورت مجزا به اطلاع همگان خواهد رسید.



سید به الله حسینی فرماندار مرودشت آخرین سخنران یکصد و پنجاه و هشتمین جلسه شورای آموزش و پرورش بود. وی سخنان خود را با اشاره به پیاده روی عظیم اربعین حسینی آغاز کرد و آن را بزرگترین اجتماع بشری در گفتمان روزهای اخیر جهان نام برد. ایشان در ادامه به بهانه برگزاری نمایشگاه هوشمندسازی گفت فناوری ما در قسمت تبدیل شدن به محصول نهایی از دنیا عقب است. علم باید به تکنین های جدید و خلق محصول تبدیل شود. رئیس شورای آموزش و پرورش مرودشت ضمن تاکید به امر پژوهش گفت: با توجه به سند چشم انداز ۱۴۰۴ ایران اسلامی، آموزش و پرورش باید آموزش، پرورش و پژوهش تلقی شود و دانش آموزان به سمت کارهای عملیاتی سوق داده شوند. حسینی فرصت میزبانی مسابقات قرآن را غنیمت شمرد و آنرا کمک به جریان سازی عمیق معنوی و فرهنگی دانست. ایشان توجه به اصالت معنایی و مواد واقعی در همایش ها و مسابقات را خواستار شد و گفت: باید در مسابقات قرآن به اصل فرهنگ قرآن و فرهنگ سازی قرآنی توجه جدی داشت.

یکصد و پنجاه و هشتمین جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان مرودشت در آخر با بررسی اجمالی بحث سواد آموزی و برنامه های پیش رو در هفته بزرگداشت آن و نیز پیش بینی برنامه های هفته شوراها ی آموزش و پرورش به کار خود پایان داد.

به آمار دقیق و به موقع می باشد خواستار همکاری اداره بهزیستی شهرستان مرودشت شد. جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان مرودشت با سخنرانی امام جمعه شهر مرودشت ادامه یافت. احمدی در مورد نرم زبانی و اخلاق نیکو سخنرانی کرد.

وی با تاکید به این امر که در مسیر هدایت باید اخلاقی نیکو و ملایم داشت گفت: زبان نرم و منش متعالی معلم است که میتواند تاثیر گذار باشد. امام جمعه مرودشت با استناد به حدیثی از نبی اکرم (ص)، لزومه دست یافتن به قلب مهربان و دلسوز و نرم را دست نوازش نکنید بر سر بنیه، پادام و مهربانی و لطافت رفتار با او دانست. ایشان یتیم را در معنای درونی فردی دانست که از مسیر دانش و ارتقای علم بازمانده است. عضو شورای آموزش و پرورش مرودشت از فعالیت های پژوهشی انجام گرفته در این اداره تشکر کرد. ایشان همچنین میزبانی مرودشت برای مسابقات

آگهی احضار متهم

بدینوسیله به متهم محمد علی حسینی فرزند حسین ابلاغ می شود به استناد مواد ۱۱۵ قانون آیین دادرسی جهت پاسخگویی به بزه انتسابی تحصیل مال از طریق نامشروع ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد در صورت عدم حضور دادرسی غایباً رسیدگی خواهد کرد. ۳۰/۱م الف ۱۶۸۷۹/۶۷۵۶

مدیر اول دادیاری دادرسی فیروزآباد

آگهی

بدینوسیله به آقای بهرام حسینی گله زن فرزند جمال ابلاغ می گردد که خانم سلماز گور کانی دادخواستی به خواسته طلاق تقدیم شعبه اول دادگاه خانواده فیروزآباد نموده است و به کلاس ۹۳۰۲۳۰ ثبت و پس از طی مراحل قانونی قرار ارجاع امر ادری صادر گردیده است و وقت رسیدگی و تفهم داورى برای روز ۹۳/۱۱/۱۴ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده ضمناً ظرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی یکی از اشخاص واجد شرایط داورى را به عنوان داور به این دادگاه معرفی نماید در غیر این صورت دادگاه غایباً تصمیم خواهد گرفت. ۳۰/۱م الف ۱۶۸۷۹/۶۷۵۶

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه حقوقی فیروزآباد

گواهی حصر وراثت

آقای ابوالحسن بهمنی علیایی به شناسنامه شماره ۲۳۲۰ به استناد شهادت نامه و گواهی فوت و تفکیک شناسنامه ورثه در خواستی به شماره ۹۸-۴-۹۳-۱۴ تقدیم شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان محمدحسین بهمنی علیایی به شناسنامه ۷۲۸ در تاریخ ۹۳/۸/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه زن حین الفوت وی عبارتند از:

- ۱- ابوالحسن بهمنی علیایی ش.ش: ۲۳۲۰. ت.ت: ۱۳۶۷/۱۱/۲ صادره از: فیروزآباد پسر متوفی ۲- زرین تاج بهمنی علیایی ش.ش: ۹۲۰. ت.ت: ۲۳/۱۱/۸ صادره از: فیروزآباد دختر متوفی ۳- سهیلا بهمنی علیایی ش.ش: ۹۵۶. ت.ت: ۵۲/۱۴/۴ صادره از: فیروزآباد دختر متوفی ۴- نازلیلا بهمنی علیایی ش.ش: ۱۰۸۱. ت.ت: ۵۱/۶/۱ صادره از: فیروزآباد دختر متوفی ۵- لیلا بهمنی علیایی ش.ش: ۱۱۰۴. ت.ت: ۵۷/۵/۲ صادره از: فیروزآباد دختر متوفی ۶- صغری بهمنی علیایی ش.ش: ۱۱۹۵. ت.ت: ۵۵/۱/۱ صادره از: فیروزآباد دختر متوفی ۷- نازنین بهمنی علیایی ش.ش: ۱۲۹۸. ت.ت: ۵۹/۶/۳۰ صادره از: فیروزآباد دختر متوفی ۸- آمنه بهمنی علیایی ش.ش: ۱۹. ت.ت: ۶۲/۶/۱۰ صادره از: فیروزآباد دختر متوفی ۹- هاجر بهمنی علیایی ش.ش: ۲۴. ت.ت: ۶۴/۱/۱ صادره از: فیروزآباد دختر متوفی ۱۰- فاطمه بهمنی علیایی ش.ش: ۲۴۴۰۰۲۴۱۴۲۸۰۰. ت.ت: ۷۰/۱۲/۱۱ صادره از: فیروزآباد دختر متوفی ۱۱- نازی کشاورز ش.ش: ۸۰۰. ت.ت: ۲۷/۵/۷ صادره از: فیروزآباد همسر متوفی

پس از انجام تشریفات قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هر گونه لایحه یا اعتراض یا ارایه وصیت سری یا رسمی حسب گواهی متصدی مربوطه و ملاحظه و ملاحظه گواهنامه مالیات بر اراثت به شماره ۹۳/۸/۱۶ ۵۷۳۰۸ در انجام در تاریخ ۹۳/۱۱/۱۱ در وقت فوق العده شعبه میمند شورای حل اختلاف به تصدی اعضاء کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورثه در گذشته منحصراً اشخاص اشخص پادشده در بالا و وراث دیگری ندارد و دارایی آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونی که بر تر که تعلق می گیرد. ۳۰/۱م الف ۱۶۸۷۹/۶۷۵۶

قاضی شعبه شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

انتخاب دکتر عبدالر سول قرآنی به عنوان پژوهشگر برتر در حوزه علوم پایه دانشگاه پیام نور کل کشور



دکتر عبدالر سول قرآنی دانشیار رشته فیزیک دانشگاه پیام نور شیراز و سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس به عنوان پژوهشگر برتر در حوزه علوم پایه دانشگاه پیام نور کل کشور انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در آئین ویژه هفتاد و پنجمین سالگرد تأسیس دانشگاه پیام نور کشور که با حضور دکتر علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور برگزار شد، از استادان دانشگاه، چهره های ماندگار علمی کشور و دانشجویان و کارمندان نمونه واحدهای دانشگاه پیام نور، به عنوان پژوهشگران و مؤلفان برتر تجلیل شد که در بین پژوهشگران منتخب دانشگاه، دکتر قرآنی از استان فارس به همراه دکتر قاسم رضائزاد بر دجی، دانشیار گروه شیمی دکتر علی اصغر شکرکی، دانشیار گروه فیزیک و دکتر حجت ویسی، استادیار گروه شیمی به عنوان پژوهشگران برتر در حوزه علوم پایه دانشگاه پیام نور انتخاب شدند. دکتر عبدالر سول قرآنی، دانشیار رشته فیزیک دانشگاه پیام نور شیراز، سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس که سال گذشته نیز به عنوان پژوهشگر برتر گروه علوم پایه کشور انتخاب شده بود، وی دارای سوابق متعددی از جمله رئیس و معاون منطقه ۵ دانشگاه پیام نور، ریاست دانشگاه پیام نور شیراز را نیز در کارنامه دارد. دکتر قرآنی، مدیریت گروه فیزیک دانشگاه پیام نور استان فارس را نیز بر عهده دارد که دارای فعالیت های پژوهشی متعددی است که از جمله آنها می توان به جاب ۴۴ مقاله در مجلات معتبر خارجی ISI و ISC - حضور در ۲۶ کنفرانس خارجی، ارائه ۱۲۵ مقاله در همایش های داخلی، ۱۷ طرح تحقیقاتی خاتمه یافته و تألیف و ترجمه ۱۲ کتاب در رشته فیزیک اشاره کرد.



کسب سه مقام دوم در سومین مسابقات قرآنی کارکنان سازمان در بخش تیم قرآنی فنی و حرفه ای فارس در سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کارکنان

به گزارش روابط عمومی آموزش فنی و حرفه ای فارس، نفرات برتر سومین دوره مسابقات قرآن کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات معرفی شدند و تیم اعزامی استان فارس به این دوره از مسابقات همچون دوره های گذشته خوش درخشید و موفق به کسب سه مقام دوم از این رقابتها شد. برپایه این گزارش آقای قدرت یادگاری فرد در رشته ترتیل برادران، خانم مریم باقری در رشته مفاهیم و خانم حمیده جلالی در رشته ترتیل خواهران موفق به کسب مقام دوم شدند. همچنین تیم استان فارس که با باش شرکت کننده در این مسابقات حضور داشت با استفاده از تجارب ارزنده میزبانی اولین و دومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در سال های ۹۱ و ۹۲ توانست رتبه دوم تیمی را پس از استان خراسان رضوی که میزبان مسابقات امسال بود بدست آورد سومین دوره مسابقات قرآن کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ۲۴ و ۲۵ آذرماه سال جاری در مشهد مقدس برگزار شد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام شورای چنار شاهچاهان به موجب محتویات پرونده ۹۲۷ اجرایی له بداله آقای به طریف حمیدرضا فاتح پور فرزند علی اصغر و به استناد به قانون نحوه فروش املاک مشاع و فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده یک قطعه زمین مشاع به متراژ ۱۳۳۲۰ متر مربع واقع در ملای انبارج کسب پارکینگ انتظام بخش ۱۷ فارس لفا بدین وسیله به اطلاع عموم میرساند کنسب که مایل به خرید باشند در روز پنج شنبه ۹۳/۱۱/۲۵ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارایه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ متری ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال جمعاً ۶۶۶۶۰۰۰۰ ریال میباشد شخصی پرداخت ده در صد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار میباشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد. ۲۳/۱۰ الف ۳/۲۰۹۹

دادرسی دادگاه اجرای احکام حقوقی شورا بخش چنار شاهچاهان

آگهی فوت فرضی

بدین وسیله اعلام می گردد که خانم فاطمه قربانپور دادخواستی به خواسته صدور حکم فوت فرضی به طریف آقای علیرضا محمدی فرزند اسماعیل تسلیم دادگاه عمومی قاضی چنار شاهچاهان نموده که به کلاس ۹۳/۱۹/۸ ثبت گردیده لذا در راستای ماده ۱۰۲۳ قانون مدنی مراتب در سه دفعه متوالی هر کدام به فاصله یک ماه منتشر گردید که تاکنون کسی از غایب خبری نداشته باشد به اطلاع محکمه برساند سپس یک نسخه از نشر آگهی را به این مرجع ارسال نماید. ۲۳/۰۷ الف رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بخش چنار شاهچاهان

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای علی بناهی دارای شناسنامه شماره ۱۰ به شرح دادخواست به کلاس ۲۳۹۹۳ از این دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناصر بناهی به شناسنامه ۱۸۴۲ در تاریخ ۹۳/۸/۲۶ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به:

- ۱- علی بناهی فرزند محمد حسین شماره شناسنامه ۱۰ متولد ۱۳۲۸ پدر متوفی
- ۲- فاطمه جوکار فرزند رمضان شماره شناسنامه ۱۰۸۶ متولد ۱۳۲۸ مادر متوفی
- ۳- علی بناهی فرزند ناصر شماره شناسنامه ۸۹۱۷۷-۵۴۷۰۰ متولد ۱۳۸۳ پسر متوفی
- ۴- فاطمه بناهی فرزند ناصر شماره شناسنامه ۷۲۲۱۵-۵۴۷۰۰ متولد ۱۳۸۰ دختر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت بی دربی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه از متوفی نرذاد باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۲۳/۰۵ الف قاضی شورای حل اختلاف کنار تخت- سید حسن پور موسوی ۳/۲۰۹۵

آگهی احضار رحمان از طریق دادگاه

بدینوسیله به زیرن رحیمی فرزند رحمان که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که به اتهام خیانت در امانت موضوع شکایت گوردوز بریمی در پرونده کلاس ۹۳۰۰۶۴ شعبه ۱۰۳ جزائی تحت پیگرد می باشد وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۳/۱۱/۱۴ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد. ۳/۲۱۶ الف رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه عمومی جزائی کازرون

رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه عمومی جزائی کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خواننده

در پرونده کلاس ۳۸۳۹۳ شعبه اصناف خواهان آقای قربانعلی چهاربرادری دادخواستی به خواسته مطالبه به طریف آقای اسفندیار رضایی فرزند ماندنی که مجهول المکان میباشد تسلیم شوراها ی حل اختلاف کازرون شعبه اصناف نموده که به این شعبه راجع و وقت رسیدگی ۹۳/۱۱/۱۱ ساعت ۴:۱۵ بعداز ظهر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده در خواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه که تاریخ انتشار آن مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۲/۸۸ الف رئیس شورای حل اختلاف شعبه اصناف ۳/۲۰۹۰

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای علی دهقان دارای شناسنامه شماره ۳ متولد ۱۳۳۴ به شرح دادخواست به کلاس ۳۹۸۹۳ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای بی اسدزاده به شناسنامه ۳۹ در تاریخ ۱۳۶۷/۱۱/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

- ۱- متقاضی/متقاضیه با مشخصات فوق الذکر علی دهقان به شماره شناسنامه ۳ صادره از حوزه خشت و کمارج پسر متوفی
- ۲- حسنیله دهقان به شماره شناسنامه یک ۱ صادره از حوزه ۴ کازرون پسر متوفی
- ۳- گل عنبر اسدزاده به شماره شناسنامه ۱۰۷۷ صادره از حوزه خشت و کمارج دختر متوفی
- ۴- بتول دهقان به شماره شناسنامه ۱۲۱۵ صادره از حوزه خشت و کمارج دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیت نامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۳/۱۳ الف رئیس شورای حل اختلاف شهر خشت ۳/۲۱۰۰

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خواننده

در پرونده کلاس ۲۲۶/۹۳ شعبه ۲ خواهان علی اکبر راه انجام فرزند خدا کرم دادخواستی به خواسته الزام خواننده به تنظیم و انتقال سند رسمی یک دستگاه خودرو سواری پراید به شماره انتظامی ایران ۶۳۲۲۴۸ بملزم ۵۷۰۰۰۰۰۰ ریال به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه الی یوم الوصول به طریف عبدالرحیم امام حسینی فرزند حسن که مجهول المکان میباشد تسلیم شوراها ی حل اختلاف کازرون نموده که به این شعبه راجع و وقت رسیدگی روز دوشنبه مورخ ۹۳/۱۱/۱۳ ساعت ۴ بعداز ظهر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۳/۰۲ الف رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم- کرامت اله حسینی ۳/۲۰۹۶

رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم- کرامت اله حسینی